[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

__30.10.2012_____                                                                                № ___1888____________
г. Челябинск
О проведении выборов

заведующих кафедрами

В связи с истечением сроков трудовых договоров, полномочий заведующих кафедрами, руководствуясь ст. 332 Трудового кодекса  Российской Федерации и п.5.30. Устава университета
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. На заседаниях Ученого совета университета провести выборы заведующих кафедрами:

28.01.2013 г.
- Экология и природопользование

- Электротехника и возобновляемые источники энергии
- Химия и технология тугоплавких, силикатных и композитных материалов (Сатка)
25.02.2013 г.

- Экономика, финансы (Озерск)
25.03.2013 г.

- Философия и социология
- Хлебопекарное и кондитерское  производство
- Экономика торговли
 29.04.2013 г.

- Естественные науки (Миасс)
- Международный менеджмент
- Общая математика

- Общепрофессиональные и специальные дисциплины по юриспруденции (Снежинск)
- Прикладная математика
27.05.2013 г.

- Средства массовой информации
- Английский язык
- Экономика и инновационное развитие бизнеса
- Общая металлургия (Златоуст)
- Математика и вычислительная техника (Златоуст)
24.06.2013 г.

- Инфокоммуникационные технологии

- Массовая коммуникация
- Пищевая инженерия

- Приборостроение

- Социально-гуманитарные дисциплины (Миасс)
- Физическое воспитание
- Экономика и инвестиции (Снежинск)
- Электронные вычислительные машины

- Электропривод и автоматизация промышленных установок
30.09.2013 г.

- Государственные и гражданско-правовые дисциплины
- Колесные, гусеничные машины и автомобили

- Металлургия и литейное производство
- Теоретические основы электротехники
- Технологические процессы и оборудование машиностроительного производства (Усть-Катав)

25.11.2013 г.

- Гражданское и  уголовное право и процесс  (Златоуст)
- Дизайн и изобразительные искусства
- Эксплуатация  автомобильного транспорта
23.12.2013 г.

- Аналитическая химия

- Летательные аппараты и автоматические установки
- Органическая химия

- Психологическая диагностика и консультирование
2. Выдвижение кандидатур на должность заведующего кафедрой провести в порядке и в сроки, предусмотренные Положением о кафедре (пр. №  32 от 02.02.2012 г.)

3.Директору центра информации и связей с общественностью Антоновой  О.В. разместить данные о  проведении выборов заведующих кафедрами на сайте университета.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Майорова В.И.

Ректор                                                                                                                                    А.Л. Шестаков
[image: image2.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

​​​​  ___30.10.2012_____                                                                                                           №___1887______

г. Челябинск
О проведении выборов

деканов факультетов

В связи с истечением сроков трудовых договоров, полномочий деканов факультетов, руководствуясь ст. 332 Трудового кодекса  Российской Федерации, п.5.30. Устава университета, решением Ученого совета университета от 27.06.2011 г. протокол № 10
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На заседаниях Советов факультетов провести выборы деканов факультетов:

	Право и финансы
	- январь 2013 г.

	Физическая культура и спорт
	- январь 2013 г.

	Экономика, управление и право (Миасс)
	- март 2013 г.

	Психология
	- июнь 2013 г.

	Экономика и предпринимательство
	- сентябрь 2013 г.

	Энергетический
	- сентябрь 2013 г.

2. Выдвижение кандидатур на должность декана провести в порядке и в сроки, предусмотренные Положением о факультете (пр. № 183 от 23.07.2012 г.)

3. Директору центра информации и связей с общественностью О.В. Антоновой  разместить данные о  проведении выборов деканов факультетов на сайте университета.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе В.И.Майорова.
Ректор                                                                                                                    А.Л. Шестаков
Проект приказа вносит

Управление по работе с кадрами                                                                        Т.В. Милосердова